ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX
V/v quán triệt, tuyên truyền cuộc

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XVI và bầu cử đại biểu HĐND

các cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 11 năm 2025

    Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Triển khai Kế hoạch số 10-KH/TU ngày 27/10/2025 của Tỉnh ủy về việc

quán triệt các văn bản có liên quan và tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-

2031 (gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở, ban

ngành, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công, chủ

động triển khai thực hiện nội dung tại khoản 3 Mục V Kế hoạch nêu trên; tham

mưu UBND tỉnh chỉ đạo đối với những nội dung vượt thẩm quyền nhằm đảm

bảo hiệu quả công tác quán triệt, tuyên truyền về cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

theo đúng yêu cầu, định hướng của Tỉnh ủy.

Nhận được Công văn này, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch khẩn trương

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng: NV, TH;

- Lưu: VT, KGVX (Th.03b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Châu Thị Hồng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:40:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Châu Thị Hồng Mai<maicth@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:26:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:26:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:27:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!